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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 8 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
16.02.2013 - 12:09 Rezultati
MRMC Otvoreno 25.14 MELNIKOV Vitaly RUS Herceg Novi 20.02.2010
MRMC B 29.69 LAZAREVIĆ Aleksandar SRB Herceg Novi 12.02.2011
Bodova: FINA 2012

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

B: 1998 i mlađi/and younger

1. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 30.82 394
2. RADIĆ Ilario 98 Jug, DU 31.14 382
3. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana 32.01 352
4. BEJATOVIĆ Marko 98 Skopje, SK 32.12 348
5. VELIČKOVIĆ Dimitrije 99 Crvena Z., BG 33.78 299
6. ZOVKO Ivan 98 Zrinjski, MO 33.81 299
7. SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK 33.84 298
8. VRLJIĆ Ivan 98 Zrinjski, MO 34.15 290
9. BAZE Eno 98 K.S.Tirana 34.63 278

10. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 35.30 262
11. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 35.34 261
12. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 35.87 250
13. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 36.28 242
14. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 36.64 234
15. MATIĆ Aleksa 00 Crvena Z., BG 37.29 222
16. LAVDANITI Vasil 00 Te Stela SA 37.65 216
17. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 38.93 195
18. HYSEINI Ardit 01 ST Kosova, PR 39.53 187
19. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 39.84 182
20. KADIU Kledi 03 Teuta - Durres 40.13 178
21. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 40.41 175
22. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 40.50 173
23. BENUSI Richard 99 Wilson, TI 40.55 173
24. FETISHAJ Keis 99 K.S.Tirana 41.13 166
25. KRASNIQI Aulon 98 ST Kosova, PR 41.58 160
26. SENJA Semirald 99 Te Stela SA 41.84 157
27. STEVANOVIĆ Andrija 01 Vračar, BG 41.96 156
28. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 42.46 150
29. RECI Martin 00 Partizani, TI 42.76 147
30. BOŠKOVIĆ Boško 01 Zrinjski, MO 44.65 129
31. MINGA Ergi 01 K.S.Tirana 45.40 123
32. ZHAPA Endrit 99 Partizani, TI 46.21 117
33. PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 46.47 115
34. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 46.63 114
35. OGURLIĆ Maxim 02 Jadran, HN 47.97 104
36. SELIMI Laert 03 K.S.Tirana 49.68 94
37. QARRI Even 03 K.S.Tirana 50.90 87
38. HALILI Rando 99 K.S.Tirana 53.51 75
39. KELLICI Albi 03 K.S.Tirana 53.99 73
40. DAIZMAILI Fabio 03 K.S.Tirana 55.81 66
41. VARGU Samuel 04 Partizani, TI 1:00.55 52
42. VARGU Armin 06 Partizani, TI 1:25.49 18

DSQ FECI Kevin 99 Te Stela SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj, 40,47

DSQ BEGEJA Merin 99 K.S.Tirana
7 - Pogrešan ulazak u cilj, 44,06
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 8, Muški, 50m Leđno/Back

Otvoreno

1. LENĐER Ivan 90 Proleter, ZR 26.22 641
2. KOMLENIĆ Kristian 97 Croatia 26.70 607
3. ČEPIŠEVSKI Goražd 93 Vardar, SK 26.90 593
4. MARASOVIĆ Petar Krešimir 97 Croatia 28.24 513
5. NOCKA Dhimiter 96 Tirana DS, TI 29.87 433
6. ZOVKO Ivan 95 Jug, DU 30.15 421
7. SILAĐI Čaba 90 Proleter, ZR 30.41 411
8. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 30.82 394
9. RADIĆ Ilario 98 Jug, DU 31.14 382

10. BOJANIĆ Marko 96 Jadran, HN 31.18 381
11. LIMOV Marko 92 Jug, DU 31.70 362

ŽUVELA Antonio 96 Jug, DU 31.70 362
13. BUČAR Bruno 97 Olimpija, LJU 31.80 359
14. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana 32.01 352
15. BEJATOVIĆ Marko 98 Skopje, SK 32.12 348
16. DRAGIĆ Đivo 96 Jug, DU 32.46 337
17. RADULOVIĆ Boško 96 Budva.BR, BU 32.47 337
18. STOJANOSKI Andrej 94 Akvatik, SK 32.73 329
19. HALIMI Fatlum 94 ST Kosova, PR 33.03 320
20. ĐOVIĆ Luka 97 Jug, DU 33.09 319
21. MELEGI David 96 Proleter, ZR 33.22 315
22. KAPLLANI Kristi 97 K.S.Tirana 33.34 311
23. AĆIN Dušan 96 Proleter, ZR 33.62 304
24. VELIČKOVIĆ Dimitrije 99 Crvena Z., BG 33.78 299
25. ZOVKO Ivan 98 Zrinjski, MO 33.81 299
26. SOKOLOVSKI Andrej 98 Akvatik, SK 33.84 298
27. VRLJIĆ Ivan 98 Zrinjski, MO 34.15 290
28. RADOŠEVIĆ Nikola 94 Primorac, KO 34.62 278
29. BAZE Eno 98 K.S.Tirana 34.63 278
30. ANDI Mara 92 K.S.Tirana 34.73 275
31. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 35.30 262
32. ZEQO Geri 98 Partizani, TI 35.34 261
33. DVORANI Klajdi 97 K.S.Tirana 35.54 257
34. MAHMUTI Binald 99 K.S.Tirana 35.87 250
35. VIERDA Ernest 99 Jug, DU 36.28 242
36. STOJANOV Dino 99 Velež, MO 36.64 234
37. MATIĆ Aleksa 00 Crvena Z., BG 37.29 222
38. RIZVANOVIĆ Ferid 97 Velež, MO 37.61 217
39. LAVDANITI Vasil 00 Te Stela SA 37.65 216
40. DELLI Klevis 95 K.S.Tirana 38.62 200
41. KUSTA Sajd 95 K.S.Tirana 38.68 199
42. PAPA Andon 98 K.S.Tirana 38.93 195
43. MILAČIĆ Danilo 97 Primorac, KO 39.21 191
44. HYSEINI Ardit 01 ST Kosova, PR 39.53 187
45. ZOVKO Marjan 02 Zrinjski, MO 39.84 182
46. KADIU Kledi 03 Teuta - Durres 40.13 178
47. PEZA Frenki 97 Partizani, TI 40.14 178
48. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 40.41 175
49. MATOVIĆ Đivo 00 Jug, DU 40.50 173
50. BENUSI Richard 99 Wilson, TI 40.55 173
51. FETISHAJ Keis 99 K.S.Tirana 41.13 166
52. KRASNIQI Aulon 98 ST Kosova, PR 41.58 160
53. SENJA Semirald 99 Te Stela SA 41.84 157
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XVIII "Montenegro Mimosa CUP"
Herceg Novi, 16. - 17.2.2013

Disciplina 8, Muški, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

54. STEVANOVIĆ Andrija 01 Vračar, BG 41.96 156
55. LASTA Petar 01 Zrinjski, MO 42.46 150
56. RECI Martin 00 Partizani, TI 42.76 147
57. BOŠKOVIĆ Boško 01 Zrinjski, MO 44.65 129
58. MINGA Ergi 01 K.S.Tirana 45.40 123
59. ZHAPA Endrit 99 Partizani, TI 46.21 117
60. PANDŽA Ivo 00 Zrinjski, MO 46.47 115
61. XHAFERI Mishel 01 Wilson, TI 46.63 114
62. OGURLIĆ Maxim 02 Jadran, HN 47.97 104
63. SELIMI Laert 03 K.S.Tirana 49.68 94
64. QARRI Even 03 K.S.Tirana 50.90 87
65. HALILI Rando 99 K.S.Tirana 53.51 75
66. KELLICI Albi 03 K.S.Tirana 53.99 73
67. DAIZMAILI Fabio 03 K.S.Tirana 55.81 66
68. VARGU Samuel 04 Partizani, TI 1:00.55 52
69. VARGU Armin 06 Partizani, TI 1:25.49 18

DSQ FECI Kevin 99 Te Stela SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj, 40,47

DSQ BILIĆ Ivan 90 Jug, DU
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 29,51

DSQ BEGEJA Merin 99 K.S.Tirana
7 - Pogrešan ulazak u cilj, 44,06

DSQ ZALIHIĆ Harun 97 Velež, MO
SW 4.4 - Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, 34,72
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